关于首届智慧课堂教学创新大赛

暨第十四届青年教师讲课比赛结果的公示

根据《关于举办首届吉林省高校智慧课堂教学创新大赛的通

知》（吉教联〔2019〕26号）和《长春理工大学青年教师讲课比

赛实施办法》（长理工教字〔2008〕57 号）文件精神的相关要求，

校工会、教师教学发展中心、教务处共同承办了学校首届智慧课

堂教学创新大赛暨第十四届青年教师讲课比赛。经个人申报、院

级初赛选拔，14个教学单位共推荐 39名教师参加学校决赛。决

赛分理工青年组、人文社科青年组、中年组进行，评选出青年组

获奖教师 18 名，其中一等奖 3 名、二等奖 6 名、三等奖 9 名；

中年组获奖教师 5名，其中一等奖 2名、二等奖 3名。现将决赛

成绩予以公示，公示期五天。公示期间如有意见，请及时反馈。

联系人：伊向超

电  话：85582580

附件：

1. 首届智慧课堂教学创新大赛暨第十四届青年教师讲课

比赛青年组教师获奖名单

2. 首届智慧课堂教学创新大赛暨第十四届青年教师讲课

比赛中年组教师获奖名单

教师教学发展中心

2019 年 06月 20日

附件 1：

首届智慧课堂教学创新大赛暨第十四届青年教师

讲课比赛青年组教师获奖名单

获奖级别 教师姓名 所属单位

一等奖

左青卉 材料科学与工程学院

李  华 计算机科学技术学院

高世鹰 马克思主义学院

二等奖

王姝娜 理学院

刘  丹 计算机科学技术学院

王  勇 军体部

陈启梦 光电工程学院

吕  超 电子信息工程学院

张嘉宁 经济管理学院

三等奖

李  瑞 材料科学与工程学院

丁海涛 机电工程学院

杨  羽 生命科学技术学院

郑  茹 光电工程学院

杨  铭 化学环境与工程学院

姜  丰 电子信息工程学院

杨  璐 外国语学院

张  朔 外国语学院

吕  鹏 马克思主义学院

附件 2：

首届智慧课堂教学创新大赛暨第十四届青年教师讲课

比赛中年组教师获奖名单

获奖级别 教师姓名 所属单位

一等奖
刘淑波 法学院

成丽波 理学院

二等奖

张晓霞 马克思主义学院

石玉强 外国语学院

吴玉辉 材料科学与工程学院